
 

 

Prel. PM 
Välkommen till Länna IFs PreO-tävling 

den 4 Okt 2015 

med 

Elitserie & A-cup 

 

 

 

Arena och P: Vid Länna IF:s klubbstuga belägen vid Länna skola. Skärm utmed 

väg 282 i Länna samhälle. Avståndet från E4 avfarten 187 öster 

om Uppsala till Länna är 14 km. Parkering i anslutning till 

arenan se bifogad karta.  

 

Tävlingsregler: SOFT:s regler för precisionsorientering.  

 

Kartor:  Uppförstorade kartutsnitt ur Länna IF´s kartdatabas som bearbetats 

för PreO 2015 med hjälp av laserdata. 

  

Tidskontrollkartan har skalan 1:2500 med ekvidistansen 2 m.  

 

Tävlingskartan har skalan 1:3000 med ekvidistansen 2,5 m 

 

Notera speciellt: Den väg deltagarna följer gränsar till ett yngre hygge på norra 

sidan och ett äldre på södra sidan. Det förra är markerat med 

hyggestecken men det senare har trots uppkommen nyplanterad 

skog och sly ej grönmarkerats (nedsatt löpbarhet) allt för att öka 

läsbarheten. 

 I övrigt har heller inga grönmarkeringar gjorts avseende 

vegetation.  

  

 Området är delvis stenrikt men det har eftersträvats att endast 

stenar över 1,3 m skall medtagas. I några fall finns stenar i 

intervallet 1-1,3 m med. De är då markerade med ett något 

förminskat karttecken. 

  

 För att öka kartans detaljeringsgrad kan punkthöjder mindre än 1m 

över omgivningen finnas med 

  

Förbjudet område Endast vägen genom tävlingsområdet är tillåten att beträda.  

 

Trafik Viss biltrafik sker på vägen, var varsam. 

 



Start Elit Elitklassen börjar med köstart vid tidkontrollen enligt startlistan. 

Första ordinarie start är 10:00. Efter avklarad tidkontroll går den 

tävlande sedan till busshållplatsen för att få transport till banstarten 

där en starttid för banan tilldelas 

 

Start övriga klasser Övriga klasser har tidsstart enligt startlistan. Vi rekommenderar att 

infinna dig vid busshållplatsen för transport senast 20 min före 

start. Om du kommer för sent till starten p.g.a. försening med 

transporten tilldelas du ny starttid. 

 

Mål Målet är gemensamt för samtliga klasser. Efter målgång går man 

samma väg tillbaka till starten varifrån busstransport sker till 

busshållplatsen nära TK och arenan. Klasserna A, B och C besöker 

sedan TK på vägen till arenan 

 

Transport Det är obligatorisk busstransport mellan busshållplatsen och 

starten. Gångvägen från arenan till busshållplatsen och TK är 

snitslad med rödvit snitsel. Karta över vägen finns i bilaga. 

 

Tidtagning. Tid på banan tas endast med Sportident, både start och 

målstämpling gäller alla klasser. Medtag egen SI-pinne. 
Utstämpling för tidremsa görs i samband med inlämning av 

startkortet i sekretariatet. 

Hyrpinnar i begränsat antal finns och kvitteras ut i sekretariatet, 

innan man går till start, hyra 20 kr. SI-pinnen avläses i sekretariatet 

vid återkomsten efter genomförd tävling då den tävlande lämnar in 

sitt startkort. 

  

Banlängd och maxtid Pre E 720 m  82 min 

 Pre A 720 m  98 min 

 Pre B 720 m  78 min 

 Pre C 720 m  67 min 

 

TK maxtid Tempomodellen tillämpas, d.v.s. man får alla TK-kartorna med ett 

täckblad och bläddrar själv fram när tiden startas. Tiden stoppas 

efter sista svaret. 

 Elit har 3 TK med maxtid 30 sek/kontroll varning 20 sek kvar av 

totaltiden. Strafftiden är 60 sek/fel. 

 Pre A har 2 TK med maxtid 45 sek/kontroll varning 20 sek kvar 

av totaltiden. Strafftiden är 90 sek/fel 

 Pre B har 1 TK med maxtiden 60 sek/kontroll varning 20 sek 

kvar. Straff 120 sek/fel 

Pre C har 1 TK med maxtiden 60 sek/kontroll varning 20 sek 

kvar. Straff 120 sek/fel. 

 

Förbjudet område Endast skogsvägen är tillåtet område. 

   

 

 

 



Service:         Arenan är förlagd både inom och utomhus. Liten marka med 

smörgås och varm dryck finns (kaffe och te). Två toaletter som 

inte är handikappanpassade finns inomhus i klubbstugan. 

Handikapptoalett finns i tält utomhus. 

Ingen toalett finns vid starten men vid målet finns utomhustoalett. 

som är hk-anpassad 
   

Avgifter: 

 Elit  170 kr 

 Vuxna   120 kr 

 Ungdom t.o.m. 16 år   70 kr 

 Avgiften faktureras efter tävlingen. V.g. ange fakturaadress vid 

anmälan. Utländska deltagare betalar direkt till kassan på TC. 

 
 

Tävlingsledning: Gunnela Gustafson och Arne Gustafson hem 0174 22052 mobil 

070 5360919 resp.070 8809835 

Åke Nyström, hem 0174 22160 mobil 0707253014 

 

Banläggare/sekretariat: Jonas Eriksson 0735049795 
 

Bankontrollant  Åke Nyström 

 

Jury Nils-Olov Andersson OK Rodhen, Rolf Karlsson Rehns BK och 

Håkan Lundberg Häverödals SK 
 

VÄLKOMNA 
önskar 

Länna IF 
 



Bilaga 

 

 

 

 
Karta 1.   Parkeringsytornas läge vid Länna skola 

 

 

 


